
 1

Uchwała Nr  LI/466 /09 
Rady Miejskiej w Sochaczewie  
z dnia 22 grudnia    2009 roku 

 
w sprawie nabycia nieruchomości. 

 
            Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a, art.44 pkt.5 art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z 

późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Sochaczewie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie niżej opisanych nieruchomości. 
 
Lp. Nr ewidencyjny 

nieruchomości 
Powierzchnia 

w m2  
Obręb geodezyjny Lokalizacja Nr księgi 

wieczystej 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 1316/4 314 Chodaków ul. Działkowa PL10/00003826/1 
2. 1316/6 74 Chodaków ul. Działkowa PL10/00003826/1 
3. 1314/11 6 Chodaków ul. Działkowa PL10/00024307/0 
4. 1319/6 1141 Chodaków ul. Działkowa PL10/00022876/5 
5. 1319/8 334 Chodaków ul. Działkowa PL10/00022876/5 
6. 1319/10 978 Chodaków ul. Działkowa PL10/00022876/5 
7. 1309/4 207 Chodaków ul. Działkowa PL10/00003822/3 
8.. 52/4 344 Wypalenisko ul. Piaszczysta PL10/00014275/3 
9. 52/6 34 Wypalenisko ul. Piaszczysta 10028 
10. 53/6 176 Wypalenisko ul. Piaszczysta PL10/00033295/8 
11. 53/8 36 Wypalenisko ul. Piaszczysta PL10/00033296/5 
12. 53/9 178 Wypalenisko ul. Piaszczysta PL10/00033296/5 

 
§ 2. 

Wydatki na zakup nieruchomości wymienionych w §1 pokryte zostaną z dochodów ze 
sprzedaży mienia komunalnego oraz z wpływów z opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w związku ze zmianą planu zagospodarowania przestrzennego. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

          
 


